
2023年 1月 25日 

 

 

弊社有料老人ホーム職員の新型コロナウイルス陽性判明について 

 

弊社の有料老人ホーム「ゆうらいふ世田谷」（東京都世田谷区）に勤務する職員１名

が 1月 23日に新型コロナウイルス陽性判定を受けました。 

 

当該職員の行動履歴を確認した結果、濃厚接触者はいないと考えられます。 

 

このたびはお客さまをはじめ関係者の皆さまにご心配・ご迷惑をおかけすることとなり、

誠に申し訳ございません。お客さま及び職員の安全確保を最優先に、引き続き感染防止・ 

感染拡大防止に努めてまいりますので、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


